[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое
	от  28 апреля 2018 года                                   №   44/226

	О внесении дополнений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 октября 2017 года № 30/153 «О должностном лице, уполномоченном на получение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1.Дополнить решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 октября 2017 года № 30/153 «О должностном лице, уполномоченном на получение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующим пунктом:

 «3.При направлении в орган Саратовской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, полученных в соответствии с Законом Саратовской области от 02.08.2017 года № 66-ЗСО, сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, уполномоченное лицо -консультант-юрист районного Собрания Духовницкого муниципального района, одновременно направляет копии указанных сведений в соответствующие администрации городского и сельских поселений Духовницкого муниципального района для обеспечения исполнения требований ч.4.3. ст.12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», ч.9 ст.15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», для реализации обязанности по размещению указанных сведений в сети «Интернет».
2.Считать пункты 3,4,5решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 октября 2017 года № 30/153 «О должностном лице, уполномоченном на получение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» соответственно пунктами 4,5,6.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в МУП

« Редакция газеты «Авангард».
Председатель районного Собрания
Духовницкого муниципального района             Т.А.Фролова
Глава Духовницкого
муниципального района                                                                В.И. Курякин
2